A In de tweede editie Hoek I hoofdstuk 13, 176 
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cam doctnnam et vidctiir coinci-

Prima Michaelis Ban propositio dcrc m p n m a m Michaelis Ban 

damnata а В Pio V et Gregono damnatam propositionem \ec 

XIII hace est Ncc Angeli, nec Angeli, пес pruni hotiiiiiit, adliiic 

primi hominis, adhuc integri, integri, menta, recte vocmitiirgratta 

menta recte vocantur gratia "• Cumquc Auctor ibi ant alibi gra-

tiac adiutonum pro illa meritoria 

pcrscvcrantia Angclorum non re-

quirat, ut Icgcnti constabit, corri

genda cnt illa ipsius propositio, 

cique ad calccm addendac parti-

culac adiuti giatia 

Est perspicua huiusmodi corrcctio, si consulamus S Augustinum a 

quo nostcr Auctor absdubic cxscnpsit propositionem Ergo cum S 

Doctor libro De correpttone et gratia, cap X, Angchs bonis in coelo 

actualem pcrseverantiam, Adamo m paradiso eandem possibilcm, penes 

liberum utrorumque arbitnum, tnbuissct, gravissimum statini animad-

vertens meonvemens, quod hums suae absolutac doctnnac cathoheus 

quisque lector submdc mtulissct - qiiodqiie in Michaclc Baio proculdu-

bio damnatum est - de cxclusionc divinac gratiae ad persevcrandum, his 

discrtis verbis incipit caput XI Qutd ergo7 Adam non habuil Dei giatiam? 

Imma vero habuit magnani, sed dtsparem Rcpetit ibi paulo post memoratam 

illam suam propositionem, et nostri Auctoris Cadentibus alus Angchs per 

liberum arbitnum, per idem libenvn arbitnum ueterunt ipv (id est boni) 

Verum subiungit immcdiatissimc Si emm hoc adiutonum gratiac vel 

Angelo, vel homini, quampnmum jacti sunt, defuis^et, quoniam non talis natura 

facta erat, ut sine divino adiutorto posset manere, si vellct, non utique sua culpa 

dccidisset, adiutonum quippe defunse!, sine quo manere non posstt '' Quod ergo 

divinac gratiac adiutonum pro Angelo et homme intcgns prorsus 

necessanum diserte confessus est Augustinus, et ab Auctorc nostro ut 

idem profiteatur, propter causae omnimodam similitudincm, exigí 

videtur 

Vim rcmissivam peccatonim et gratiac collativam, propnam absolu-

tioms sacerdotahs m sacramento pocnitcntiac, cxponit satis probabilitcr 

Auctor lib I, cap 25, pag 267 et ad calccm opens pag 555 et 556 

conformitcr ad suam doctrmam dc necessitate contntionis, luxta 

meutern S Thomac, ex ipsiusquc Angelici Doctons principas 3 ρ , q 

^ DenzmnLr/SchonmetZLr, Ltichtndioti, 429 

' PL XIIV/XLV kol 1ЛЭ-9% 
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86, art 6 7 Secundum normam igitur huius Angclicac doctrmac